
Uchwała Nr XXXIX/334/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 czerwca 1993 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 18 i 19, pkt. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, zm: Dz.U. Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502 i z 1992 r. Nr 
21, poz. 86, Nr 94, poz. 467) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 
poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473 oraz z 
1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1

Ustala  się  opłatę  administracyjną  od  czynności  urzędowych polegających na  przedłużeniu 
zezwolenia na obrót alkoholem, o którym mowa w art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 17 kwietnia 
1993 r.  o  zmianie  ustawy o wychowaniu  w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi 
(Dz.U. Nr 40, poz. 184) w następującej wysokości:
1) za przedłużenie zezwolenia na sprzedaż piwa w kwocie - 200.000 zł
2) za  przedłużenie  zezwolenia  na sprzedaż  napojów alkoholowych zawierających do 18% 

alkoholu:
3) do spożycia poza miejscem sprzedaży - 300.000 zł
4) do spożycia w miejscu sprzedaży - 400.000 zł

3) za przedłużenie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających ponad 18% 
alkoholu w kwocie - 450.000 zł.

§ 2

Poboru opłaty dokonuje się w momencie przedłużenia zezwolenia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i w Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


